DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANALFABETISMO NO BRASIL:
REFLEXO DA DESIGUALDADE EDUCACIONAL E SOCIAL ENTRE AS REGIÕES DO
BRASIL de autoria de ÉGILA MARIA NASCIMENTO SANTOS, MARIA DAS MERCÊS DE
SOUSA VIANA, MARCELO MOURA MAGALHÃES, MARIA GRACIANE ROCHA SOUSA,
IZAEL TELES MARTINS, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/98398

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/98398